
  

pu a e ir 

Pad sl Le 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO:    
         

Guayaquil, la esentura pública de Reforma integral del estatuto de la compañía PROQUIANDINOS S.A: - 

QUE la Subdirección de Actos Societarios, ha emitido informe favorabie No. SCVS-INC-DNASD-SAS- 

16-1480 de 12 ds octubre de 2016, para la aprobación solicitada, HN 

002 de 8 de tabraro de 2014; y MRL- 2014-0009 de 15 de enero de 2014.. 

RESUELVE: 

ARTÍZULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio de domicilio de la compañia PREQUI 
S.A. de la ciudad de Durán a la ciudad de Guayaquil, constante en la referida escritura, por ser PiQue 
acuerdo al informe favorable contenido en el Memorando SCVS-INC-DNASD-SAS-15-1480-M des 
octubre de 2016 emitido por ta Subdirección de Actos Societanios, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 33 

de la Ley de 2or*pañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique 
por tres días corsecutivos, en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañias, Valores y 

Seguros a fin ce que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos, 
presenten sí petición ante uno de los Jueces de lo Civil dei domicilio principal de ta compañía para su 
correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de 
Compañias y Reglamento de Oposición. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que la Notaria ante la cual se otorgó la escritura pública que 
se aprueba tome nota al margen de la matriz, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio al 
que se cambaa la compañía inscriba la refenda escritura junto con la presente Resolución, archive una copia 
de dicha esciitura y devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se ordena; y, c) Que el Notario 
arte el cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañía y el Registrador Mercantil o de la 
Propieded del domicilio actual y del domicilio donde se constituyó ta compañía citada anternormente. tomen 
nota del contanicio de la presente resolución al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros, en     Guayaquil, a 

17 907 20% de 
ATETOR ANCHUNDIA PLACES 

INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS 

AR L 
MCU 
Ex No 0133 
Trámite $ 341 10-2016 

 



  

,»" Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:51,309 
FECHA DE REPERTORIO:12/dic/2016 
HORA DE REPERTORIO:10:03 

    
En cumplimiento con la dispuesto en la ley, el Registrador 

Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha doce de Diciembre del dos mil dieciséis en cumplimiento de 
! lo ordenado en Ja Resolución N*” SCVS.INC-DNASD-SAS-16-0005421, 

dictada el 17 de octubre del 2016, por el Intendente Nacional de 

Compañías, AB. VICTOR ANCHUNDIA PLACES, queda inscrita Ja 

misma que contiene el Cambio de Domicilio de la ciudad de Duy 
ciudad de Guayaquil y Reforma y Codificación de Estatut: 

Mercantil número 4.814. 2.- Se efectuaron anotaciones del contenidh ES 
escritura, 2) margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

      

    

  

        

   
   

presenie escritura publica junto con la resolución antes menciongaf a 

ha 
compañía PROQUIANDINOS $,A., de fojas $5.295 a 55.319 (Rage í 

ORDEN: S1309 

AI 

O 
AB ailar Aguilar ORI ar Aga 

DEL CXNTON GUAYAQUIL 
ADUANA DELEGADO 

OO 

Ciuayaquil, 14 de diciembre de 2016 

1 

REVISADO POR Y 

      

A Aa O so ( La     E CONF GUAYAQUIL 
ARAS ON El EAS ELART. 13. 

COMPUESTA DE su Aya Prim 

1498953 

II 
aaa



  

5 

-- AI 
Factura: 001-002-000017842 20160901055D09839 

NOTARÍA 55 
FIEL COPIA DEL ORIGINAL DE DOCUMENTOS (COPIA CERTIFICADA) N* Je MES 

  

conservando una copia de ellas en el Libro de Diligencias. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) 

documenta(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

¿e 

GUAYAQUIL, a 20 DE DICIEMBRE DEL 2016, (13:08). 

     NOTARIO(A) 

NOTARÍA QUINCUA 

NOTARÍ EQTARÍA 55 

 


